

ERRATA
do Protokołu Nr LVI/24
z obrad LVI Sesji Rady Gminy Stargard
z dnia 22 marca 2024 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard

W Protokole Nr LVI/24 z obrad LVI Sesji Rady Gminy Stargard z dnia 22 marca 2024 r. widnieją błędy pisarskie w oznaczeniu kolejności numerów załączników do Protokołu, a mianowicie od strony 12 po załączniku nr 37, pomyłkowo ponownie przywołane zostało *Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli dotacji przyznawanych na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie gminy Stargard*, z oznaczeniem iż stanowi załącznik nr 30, gdzie wcześniej na stronie 11 oznaczono, że przedmiotowe Sprawozdanie stanowi załącznik nr 36 do niniejszego Protokołu. Ponadto na stronie 12 Protokołu, w punkcie 20. również dwukrotnie oznaczona została numeracja załącznika dla *Sprawozdania Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków ponoszonych na świetlice wiejskie w okresie III i IV kwartału 2022 roku oraz w I i II kwartale 2023 roku*. Protokół Nr LVI/24 zawiera 51 załączników. W związku z powyższym cała numeracja załączników do Protokołu, po załączniku nr 37 wymaga przenumerowania na właściwe oznaczenie załączników. Szczegółowe wyjaśnienia zawierające właściwe oznaczenie załączników, przedstawione są w poniżej tabeli:

Jest	Powinno być
<p><u>Na str. 12 w punkcie 19. jest:</u></p> <p>Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, przyjęła Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli dotacji przyznawanych na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie gminy Stargard, które stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, przyjęła Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli dotacji przyznawanych na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie gminy Stargard.</p>
<p><u>Na str. 12 w punkcie 20. jest:</u></p> <p>Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Monika Nikolajew przedstawiła Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków ponoszonych na świetlice wiejskie w okresie III i IV kwartału 2022 roku oraz w I i II kwartale 2023 roku, które stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Monika Nikolajew przedstawiła Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków ponoszonych na świetlice wiejskie w okresie III i IV kwartału 2022 roku oraz w I i II kwartale 2023 roku, które stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.</p>

<p><u>Dalej na str. 12 w punkcie 20. jest:</u></p> <p>Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, przyjęła Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków ponoszonych na świetlice wiejskie w okresie III i IV kwartału 2022 roku oraz w I i II kwartale 2023 roku, które stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, przyjęła Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków ponoszonych na świetlice wiejskie w okresie III i IV kwartału 2022 roku oraz w I i II kwartale 2023 roku.</p>
<p><u>Dalej na str. 12 w punkcie 21. jest:</u></p> <p>Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak przed przejściem do Sprawozdań z działalności Komisji, przedłożył Radzie Informację dotyczącą udziału Radnych w pracach Rady Gminy Stargard za 2023 rok, która stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.</p> <p><u>W tym samym punkcie niżej jest:</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok, przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Monika Nikolajew. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok, stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak przed przejściem do Sprawozdań z działalności Komisji, przedłożył Radzie Informację dotyczącą udziału Radnych w pracach Rady Gminy Stargard za 2023 rok, która stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.</p> <p><u>Powinno być:</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok, przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Monika Nikolajew. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok, stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.</p>
<p><u>Na str. 13 w punkcie 21 jest:</u></p> <p>Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok, stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok, stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.</p>
<p><u>Dalej na stronie 13 w tym samym punkcie jest:</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Paweł Żmuda. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok, stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Paweł Żmuda. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok, stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.</p>

<p><u>Dalej na stronie 13 w tym samym punkcie jest:</u></p> <p>Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.</p>
<p><u>Dalej na stronie 13 w tym samym punkcie jest:</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu za 2023 rok przedstawił Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu za 2023 rok, stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu za 2023 rok przedstawił Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu za 2023 rok, stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.</p>
<p><u>Dalej na stronie 13 w tym samym punkcie jest:</u></p> <p>Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem z działalności Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu za 2023 rok, stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem z działalności Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu za 2023 rok, stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.</p>
<p><u>Dalej na stronie 13 w tym samym punkcie jest:</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty za 2023 rok przedstawiła Przewodnicząca Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Monika Nikolajew. Sprawozdanie z działalności Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty za 2022 rok stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty za 2023 rok przedstawiła Przewodnicząca Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Monika Nikolajew. Sprawozdanie z działalności Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty za 2022 rok stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.</p>
<p><u>Na stronie 14 w punkcie 21. jest:</u></p> <p>Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem z działalności Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty za rok 2023, stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem z działalności Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty za rok 2023, stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.</p>

<p><u>Na stronie 15 w punkcie 25. jest:</u></p> <p>Przewodnicząca Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Monika Nikolajew odczytała Protokół z wyjazdu Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty w teren w dniu 12 marca 2024 r. odnośnie powyższego tematu. Powyższy Protokół, stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Przewodnicząca Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Monika Nikolajew odczytała Protokół z wyjazdu Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty w teren w dniu 12 marca 2024 r. odnośnie powyższego tematu. Powyższy Protokół, stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.</p>
<p><u>Dalej na stronie 15 w punkcie 26. jest:</u></p> <p>Następnie Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz odczytał Protokół z wyjazdu Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu w teren w dniu 15 marca 2024 r. odnośnie powyższego tematu. Powyższy Protokół, stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Następnie Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz odczytał Protokół z wyjazdu Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu w teren w dniu 15 marca 2024 r. odnośnie powyższego tematu. Powyższy Protokół, stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu.</p>
<p><u>Na stronie 17 jest:</u></p> <p>Nośnik z zapisem nagrania audio-video z przebiegu obrad LVI Sesji Rady Gminy, stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu.</p>	<p><u>Powinno być:</u></p> <p>Nośnik z zapisem nagrania audio-video z przebiegu obrad LVI Sesji Rady Gminy, stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu.</p>

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Janiak

Protokolant:

Aleksandra Kowal